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4411 PAGO DE PREDIAL X TELESFORO RUIZ TURRUBIATES RUTT600105HTSZRL04 180.00$               

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO MENDEZ VAZQUEZ MEVF550219HTSNZR08 2,000.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ALMA ISELA GARCIA MELENDEZ GAMA690523MTSRLL00 2,480.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X FIDEL RICARDO VALLEJO PEREZ VAPF870510HTSLRD09 2,300.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA GUADALUPE PUGA PALOMO PUPP990108MTSGLR05 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JORGE LUIS CADENA CALVO CACJ860402HTSDLR02 2,460.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JANET CUELLAR VERDINES CUVJ860722MTSLRN09 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MAGDIEL ALEJANDRO HERNANDEZ RAMIREZ HERM980425HTSRMG03 2,550.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE FRANCISCO TORRES ZUÑIGA TOZF711018HTSRXR17 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X GUADALUPE BETANCOURT GARCIA BEGG460125HTSTRD07 2,340.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X RAUL BETANCOURT GARCIA BEGR441231HTSTRL02 2,290.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ERNESTO LOPEZ ARIZMENDI LOAE701107HTSPRR07 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. LUISA ARGUELLES RAMOS AURL641224MTSRMS25 2,300.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE AMPARO ROCHA JIMENEZ ROJA620729HTSCMM05 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELISEO RUIZ TURRUBIATES RUTE490523HTSZRL09 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE FRANCISCO SENA GALLEGOS SEGF850814HTSNLR05 2,250.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS FERNANDO PADILLA BOTELLO PABL840627HTSDTS06 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X HECTOR LUNA GONZALEZ LUGH610607HTSNNC05 2,360.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELEAZAR CALVO SAUCEDO CASE660418HTSLCL06 2,470.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS EMILIO VAZQUEZ CASTRO VACL691105HDFZSS08 2,390.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MARTINEZ SAUCEDO MASJ550520HTSRCN08 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA LILIANA GUTIERREZ HERNANDEZ GUHP851105MTSTRR02 2,430.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X SERGIO MARTINEZ GARCIA MAGS931029HTSRRR09 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X SAIDA NERI TORRES CASTILLO TOCS690412MTSRSD00 2,340.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X HUGO ARMANDO MARTINEZ MORALES MAMH890501HTSRRG04 2,470.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELOISA MONTELONGO BORREGO MOBE760705MTSNRL05 2,190.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ANA CECILIA GUEVARA VAZQUEZ GUVA921031MTSVZN07 2,800.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X FERNANDA LIZBETH DELGADO HERNANDEZ DEHF011026MTSLRRB9 2,490.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MERCEDES JAQUELINE ESPERICUETA TINAJERO EETM941017MTSSNR06 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X TOMAS CALVO SALDIVAR CAST701221HTSLLM04 1,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X RAMON GARZA SALAZAR GASR810523HTSRLM01 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA LILIANA GUTIERREZ HERNANDEZ GUHP851105MTSTRR02 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X EVELIN ARELLANO SAUCEDO AESE960716MTSRCV09 2,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA ELIZABETH LOPEZ SAUCEDO LOSI890804MTSPCR08 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X IRELDA LOPEZ SOTO LOSI840909MTSPTR05 2,550.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X OLIVIA MORALES MORENO  MOMO620429MNLRRL09 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X CLARA GUADALUPE RODRIGUEZ TOVAR ROTC910102MNLDVL04 2,470.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA ALICIA RODRIGUEZ AGUILAR ROAI440410MTSDGR06 2,850.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA IDALIA URBINA PADILLA UIPB661130MTSRDL05 2,750.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ANA ELIZABETH GARCIA GARZA GAGA720617MTSRRN02 2,280.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LETICIA CECILIA RODRIGUEZ SOTO ROSL841122MTSDTT02 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X NAZARIO OCHOA VILLARREAL OOVN970424HTSCLZ09 2,000.00$            

4411 GASTOS DE COMBUSTIBLE Y MANTENIMIENTO DE AMBULANCIA X DAVID ALEJANDRO PEREZ CAZARES PECD970507HTSRZV02 20,000.00$          

4411 GASTOS PERSONALES X OSCAR MANUEL TORRES REYNA TORO840523HTSRYS09 2,530.00$            

4411 GASTOS MEDICOS X HILARIO ARRATIA TREVIÑO AATH640228HTSRRL00 685.00$               

4411 GASTOS PERSONALES X ROBERTO CARLOS GUEVARA PLAZA GUPR880301HTSVLB04 2,500.00$            

4411 PAGO DE PREDIAL X RITA HERNANDEZ RODRIGUEZ HERR620228MTSRDT02 200.00$               

4411 GASTOS PERSONALES X ANA LORENA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHA790726MTSRRN07 2,410.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 2,300.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JULIAN DE LA ROSA CHAVIRA ROCJ601008HTSSHL00 2,490.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. IMELDA HERNANDEZ PONCE HEPI780901MTSRNM02 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X AARON ENRIQUE ESPINOZA JASSO EIJA900208HTSSSR03 2,430.00$            
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4411 GASTOS PERSONALES X JOSE CHAVEZ CAMPOS CACJ470530HCMHMS03 2,300.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ZAIDY JANETH SENA QUINTANILLA SEQZ881112MTSNND05 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BENITO ARRATIA ARRATIA AAAB470321HTSRRN05 2,370.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X YESICA GUADALUPE FLORES FLORES FOFY881031MTSLLS07 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LUZ ELVA OCHOA MARQUEZ OOML860304MTSCRZ09 2,420.00$            

4411 GASTOS PARA GASOLINA DE  AMBULANCIA X YULISSA JAKELIN MACHUCA SILVA MASY961228MTSCLL08 20,000.00$          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. LUISA ORTEGA HERRERA OEHL630222MTSRRS03 2,280.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X CARLA JAZMIN OLIVARES VAZQUEZ OIVC850428MTSLZR06 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARCO ANTONIO RIVERA ROCHA RIRM750921HTSVCR09 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ENRIQUE HERNANDEZ PEÑA HEPE450816HTSRXN02 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ALEJANDRO AURELIO TORRES RODRIGUEZ TORA040416HTSRDLA2 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ALBINO CARVAJAL MARTINEZ CAMA450301HTSRRL04 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. DE JESUS SARAHI ANDAVERDE HERRERA AAHJ060411MTSNRSA8 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE ANDAVERDE HERRERA AAHG920401MTSNRD07 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA ELIZABETH LOPEZ SAUCEDO LOSI890804MTSPCR08 2,360.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GALLEGOS ROGG710727MTSDLD06 2,480.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE QUINTANILLA CORPUS QUCG780615MTSNRD06 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA AMPARO RODRIGUEZ VALLEJO ROVA640203MTSDLM09 2,500.00$            

4411 PAGO DE PREDIAL X JUAN FRANCISCO MEDINA MORALES MEMJ580928HDGDRN05 430.00$               

4411 GASTOS PERSONALES X ELVIA PORRAS ARRATIA POAE510311MTSRRL07 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ROMANA MARILY SENA VAZQUEZ SEVR941220MTSNZM01 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LUCIANO CORTINA CASAS COCL680417HTSRSC05 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELISEO RUIZ TURRUBIATES RUTE490523HTSZRL09 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MARTINEZ SAUCEDO MASJ550520HTSRCN08 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. IMELDA HERNANDEZ PONCE HEPI780901MTSRNM02 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA IDALIA SERNA GARCIA SEGB870803MTSRRL06 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X YULIANA PATRICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORY851109MNLDDL04 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ALMA ISELA GARCIA MELENDEZ GAMA690523MTSRLL00 2,600.00$            

4411 PAGO DE LUZ Y AGUA DE DOS LOCALES X BERNARDINO BLANCO SOSA BASB550520HTSLSR08 2,870.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE ANDRES CORONADO NAVA CONA640414HTSRVN08 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE AMPARO ROCHA JIMENEZ ROJA620729HTSCMM05 2,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JORGE LUIS CADENA CALVO CACJ860402HTSDLR02 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ALFREDO  CASTILLO ALVAREZ CAAA610422HTSSLL03 2,580.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ROBERTO RENE RODRIGUEZ ARAUJO ROAR830407HTSDRB03 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X DAVID GERARDO TORRES TERAN TOTD861014HTSRRV04 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X DIANA MARISOL GUZMAN SOTO GUSD950105MTSZTN00 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X SAIDA NERI TORRES CASTILLO TOCS690412MTSRSD00 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ROCIO MAGALI RODRIGUEZ QUINTANA ROQR880208MTSDNC06 2,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. ESMERALDA RIVERA ALVAREZ RIAE681031MTSVLS00 2,600.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X JOSE FRANCISCO TORRES ZUÑIGA TOZF711018HTSRXR17 3,600.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X HECTOR LUNA GONZALEZ LUGH610607HTSNNC05 2,900.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X KARLA GUADALUPE TOVAR HERNANDEZ TOHK910110MNLVRR04 3,900.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X MIGUEL DE LA CRUZ OLMEDA CUOM540223HTSRLG04 1,800.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X FIDEL RICARDO VALLEJO PEREZ VAPF870510HTSLRD09 4,000.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X ELEAZAR LUNA BARRIENTOS LUBE870825HTSNRL03 2,500.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X VANESSA IDALIA SANCHEZ LOPEZ SALV851002MTSNPN07 3,700.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X ELEAZAR CALVO SAUCEDO CASE660418HTSLCL06 2,800.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X ELDA NERY VALDEZ VALDEZ VAVE770705MTSLLL09 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE REYES MENDEZ REMJ640426HTSYNS03 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X VANESA ALEJANDRA TORRES ARIZMENDI TOAV010327MTSRRNA5 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ERNESTO LOPEZ ARIZMENDI LOAE701107HTSPRR07 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS GERARDO VAZQUEZ EGUIA VAEL930817HTSZGS08 2,600.00$            
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4411 GASTOS PERSONALES X JOSE VIDAL GARCIA MARTINEZ GAMV490714HTSRRD03 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA LILIANA GUTIERREZ HERNANDEZ GUHP851105MTSTRR02 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ALICIA LOPEZ CASTRO LXCA501009MTSPSL00 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA YURIDIA VALDEZ VALDEZ VAVI870415MTSLLR07 2,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X OSCAR MANUEL TORRES REYNA TORO840523HTSRYS09 2,350.00$            

4411 GASTOS DE COMBUSTIBLE Y MANTENIMIENTO DE AMBULANCIA X LUIS GUILLERMO SANCHEZ ANGUIANO SAAL820101HTSNNS01 30,000.00$          

4411 GASTOS DE COMBUSTIBLE Y MANTENIMIENTO DE AMBULANCIA X DAVID ALEJANDRO PEREZ CAZARES PECD970507HTSRZV02 30,000.00$          

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X MARIO ALBERTO MARTINEZ MENDEZ MAMM671218HTSRNR05 3,600.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X CRISTHIAN DANIELA ARACELY ORTIZ PEÑA OICP010829MTSRXRA6 3,400.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X BLANCA EMIRA GARCIA RODRIGUEZ GARB681029MTSRDL03 4,200.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X MA. LUISA ORTEGA HERRERA OEHL630222MTSRRS03 1,900.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X MA. HUGADELI TORRES REYNA TORH750429MTSRYG06 2,900.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X SIXTO GARZA LUNA GALS480928HTSRNX06 3,900.00$            

4411 APOYO PARA CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO X RAUL BETANCOURT GARCIA BEGR441231HTSTRL02 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARGARITO HERNANDEZ LINARES HELM740627HTSRNR05 2,550.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELOISA MONTELONGO BORREGO MOBE760705MTSNRL05 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X HUGO ARMANDO MARTINEZ MORALES MAMH890501HTSRRG04 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X FATIMA ANAHI PORRAS SENA POSF060513MTSRNTA6 2,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X TERESITA BERENICE RODRIGUEZ GOMEZ ROGT800630MTSDMR00 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JULIAN DE LA ROSA CHAVIRA ROCJ601008HTSSHL00 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO JAVIER SENA GALLEGOS SEGF850814HTSNLR05 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN LOPEZ LOPEZ LOLJ731118HMCPPN09 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA GUADALUPE PUGA PALOMO PUPP990108MTSGLR05 2,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ESTEBAN ARRATIA TORRES AATE520917HTSRRS03 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS DAVID FLORES PONCE FOPL660629HTSLNS01 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X GUADALUPE BETANCOURT GARCIA BEGG460125HTSTRD07 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. LUISA ARGUELLES RAMOS AURL641224MTSRMS25 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LUZ ELVA OCHOA MARQUEZ OOML860304MTSCRZ09 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO MENDEZ VAZQUEZ MEVF550219HTSNZR08 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JANET CUELLAR VERDINES CUVJ860722MTSLRN09 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA CONCEPCION GALLEGOS RODRIGUEZ GARC800912MTSLDN09 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE CASTILLO ORTIZ CAOG660312MTSSRD05 2,550.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BRIANDA YUKARI LOPEZ CASTILLO LOCB891128MTSPSR06 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X YESICA GUADALUPE FLORES FLORES FOFY881031MTSLLS07 2,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA OFELIA TOVAR VAZQUEZ TOVO781102MTSVZF06 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA ELIZABETH LOPEZ SAUCEDO LOSI690804MTSPCR08 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BENITO ARRATIA ARRATIA AAAB470321HTSRRN05 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X GILBERTO TORRES GARZA TOGG761012HTSRRL08 3,000.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MANUEL MARTINEZ HERNANDEZ MAHJ811208HTSRRN05 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN CARLOS GUEVARA CHAVEZ GUCJ880516HTSVHN06 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MINERVA CAROLINA GUEVARA YADO GUYM901126MTSVDN01 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO MENDEZ VAZQUEZ MEVF550219HTSNZR08 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X OSCAR GARZA MENDOZA GAMO010718HTSRNSA4 2,490.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARINA ESTRADA MARTINEZ EAMM630721MTSSRR06 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BEATRIZ ADRIANA HERNANDEZ PONCE HEPB820122MTSRNT05 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JULIO CESAR CERDA DIMAS CEDJ001223HTSRMLA1 2,550.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA MARGARITA GONZALEZ HERNANDEZ GOHM830215MTSNRR06 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MERLE YURIDIA DE LEON SANCHEZ LESM880916MTSNNR00 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE CASTILLO ORTIZ CAOG660312MTSSRD05 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X RONALDO LUNA ARIZMENDI LUAR960628HTSNRN01 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X CELIA MARTINEZ ESCOBAR MAEC630821MSPRSL06 2,550.00$            
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4411 GASTOS PERSONALES X LEYDA MARLEN TORRES MALDONADO TOML920229MTSRLY04 2,650.00$            

4411 GASTOS FUNERARIOS X JOSE GUADALUPE GONZALEZ VEGA GOVG820317HNLNGD00 12,860.00$          

4411 GASTOS PERSONALES X NAZARIO OCHOA VILLARREAL OOVN970424HTSCLZ09 2,300.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ANA LUISA BARRIENTOS MARTINEZ BAMA870109MTSRRN04 2,100.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE BANDA MARQUEZ BAMJ690304HTSNRS01 2,500.00$            

4411 APOYO CON 6 POLINES PARA CONSTRUCCION X SANDRA GPE DE LOS REYES TURRUBIATES RETS640508MTSYRN12 4,628.40$            

4411 APOYO CON 6 POLINES PARA CONSTRUCCION X ALEJANDRA RIVERA ARRATIA RIAA630424MTSVRL10 4,628.40$            

4411 PAGO DE PREDIAL X ARACELI PADRON NIETO PANA640621MTSDTR04 535.00$               

4411 APOYO FUNERARIO COMPLETO X JUAN PEREZ GARZA PEGJ590616HTSRRN05 12,000.00$          

4411 APOYO FUNERARIO COMPLETO X LORENA SEPULVEDA HUERTA SEGHL790125MTSPRR06 12,000.00$          

4411 APOYO FUNERARIO COMPLETO X MAYRA CARMINA AGUILAR TORRES AUTM830802MTSGRY09 12,000.00$          

4411 APOYO FUNERARIO COMPLETO X ALEJANDRO AURELIO TORRES RODRIGUEZ TORA040416HTSRDLA2 12,000.00$          

4411 APOYO FUNERARIO COMPLETO X BENIGNO TORRES DE LEON TOLB880311HTSRNN05 12,000.00$          

4411 GASTOS PERSONALES X MAGDIEL ALEJANDRO HERNANDEZ RAMIREZ HERM980425HTSRMG03 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ESTEBAN ARRATIA TORRES AATE520917HTSRRS03 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BRIANDA YUKARI LOPEZ CASTILLO LOCB891128MTSPSR06 2,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELVIA PORRAS ARRATIA POAE510311MTSRRL07 2,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN LOPEZ LOPEZ LOLJ731118HMCPPN09 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X HUGO ARMANDO MARTINEZ MORALES MAMH890501HTSRRG04 2,550.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE CASTILLO ORTIZ CAOG660312MTSSRD05 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARGARITO HERNANDEZ LINARES HELM740627HTSRNR05 2,550.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ALMA PURA GOMEZ GONZALEZ GOGA580309MTSMNL08 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ALFREDO CASTILLO ALVAREZ CAAA610422HTSSLL03 2,300.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ERNESTO LOPEZ ARIZMENDI LOAE701107HTSPRR07 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X RAUL BETANCOURT GARCIA BEGR441231HTSTRL02 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DE LA LUZ DELGADO AGUILAR DEAL960704MTSLGZ09 2,590.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X RAMON GARCIA CANTU GACR570822HTSRNM05 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ROBERTO RENE RODRIGUEZ ARAUJO ROAR830407HTSDRB03 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELOISA MONTELONGO BORREGO MOBE760705MTSNRL05 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA AMPARO RODRIGUEZ VALLEJO ROVA640203MTSDLM09 2,620.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X SILVIA KARINA LEDEZMA MOLINA LEMS871118MTSDLL07 2,370.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIZA ZAMUDIO GARCIA ZAGM930120MTSMRR04 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LUCERO DEL REFUGIO OLIVARES VAZQUEZ OIVL901222MTSLZC04 2,350.00$            

4411 APOYO FUNERARIO X JUAN COBI MARTINEZ COMJ590402HSPBRN02 5,454.55$            

4411 APOYO FUNERARIO X MARIA VICTORIA TURRUBIATES ANDRADE TUAV611225MTSRNC09 5,454.55$            

4411 APOYO FUNERARIO X MARIA GUADALUPE MONTELONGO ARELLANO MOAG000705MTSNRDA1 5,454.55$            

4411 APOYO FUNERARIO X ANA TERESA HERNANDEZ TURRUBIATES HETA911015MTSRRN09 5,454.55$            

4411 APOYO FUNERARIO X RAQUEL LOPEZ CASTRO LOCR780810MTSPSQ08 5,454.55$            

4411 APOYO FUNERARIO X JAIME ABDIEL CANTU LUNA CALJ880402HSNNM02 5,454.55$            

4411 APOYO FUNERARIO X ITHZEL RUBI GARZA HERNANDEZ GAHI941103MTSRRT00 5,454.55$            

4411 APOYO FUNERARIO X SAN JUANITA DEL LOURDES RODRIGUEZ ARRATIA ROAS740208MTSDRN14 5,454.55$            

4411 APOYO FUNERARIO X MA. DOLORES TURRUBIATES MENDEZ TUMD620121MTSRNL01 5,454.55$            

4411 APOYO FUNERARIO X MARCELINA ROSALES SEGOVIA ROSM730116MTSSGR02 5,454.55$            

4411 APOYO FUNERARIO X PEDRO ALEJANDRO SILVA JUAREZ SIJP810427HTSLRD00 5,454.55$            

4411 GASTOS PERSONALES X CLAUDIA DIMAS SOTELO DISC720328MNLMTL01 2,300.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MARTINEZ SAUCEDO MASJ550520HTSRCN08 2,300.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X FIDEL RICARDO VALLEJO PEREZ VAPF870510HTSLRD09 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARCO EDGAR TORRES HERNANDEZ TOHM770331HTSRRR06 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ROMANA MARILY SENA VAZQUEZ SEVR941220MTSNZM01 2,630.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELISEO RUIZ TURRUBIATES RUTE490523HTSZRL09 2,490.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JORGE LUIS CADENA CALVO CACJ860402HTSDLR02 2,560.00$            
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4411 GASTOS PERSONALES X JANET CUELLAR VERDINES CUVJ860722MTSLRN09 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN GILBERTO LUCIO MERCADO LUMJ750825HTSCRN01 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X HECTOR LUNA GONZALEZ LUGH610607HTSNNC05 2,590.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X SIXTO GARZA LUNA GALS480928HTSRNX06 2,370.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE VIDAL GARCIA MARTINEZ GAMV490714HTSRRD03 2,530.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X GUADALUPE ALVARO GARZA PEÑA GAPG760507HTSRXD01 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X NAHUM NATANAEL CALVO ESPINOZA CAEN900209HTSLSH04 2,800.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELDA NERY VALDEZ VALDEZ VAVE770705MTSLLL09 2,560.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LUZ ELVA OCHOA MARQUEZ OOML860304MTSCRZ09 2,430.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA LILIANA GUTIERREZ HERNANDEZ GUHP851105MTSTRR02 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA YURIDIA VALDEZ VALDEZ VAVI870415MTSLLR07 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA EMIRA GARCIA RODRIGUEZ GARB681029MTSRDL03 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE CHAVEZ CAMPOS CACJ470530HCMHMS03 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE QUINTANILLA CORPUS QUCG780615MTSNRD06 2,550.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARTHA GABRIELA YAÑES GARZA YAGM860225MTSXRR01 2,580.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X NORMA LETICIA SAUCEDO CHAVEZ SACN820702MTSCHR06 2,510.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X YESICA GUADALUPE FLORES FLORES FOFY881031MTSLLS07 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BEATRIZ ADRIANA HERNANDEZ PONCE HEPB820122MTSRNT06 2,300.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X NEREYDA GUADALUPE DE LA ROSA ORTIZ ROON870328MTSSRR07 2,460.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ANA LORENA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHA790726MTSRRN07 2,590.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X CRISTHIAN DANIELA ARACELY ORTIZ PEÑA OIPC010829MTSRXRA6 2,650.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X OSCAR MANUEL TORRES REYNA TORO840523HTSRYS09 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ALBINO CARVAJAL MARTINEZ CAMA450301HTSRRL04 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS DAVID FLORES PONCE FOPL660629HTSLNS01 2,460.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE JULIAN CARDENAS TORRES CATJ011031HTSRRLB8 2,560.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X VICENTE CONDE GUEVARA COGV560419HTSNVC01 2,300.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MANUEL MARTINEZ HERNANDEZ MAHJ811208HTSRRN05 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X VICENTE NAVARRO RESENDEZ NARV010122HTSVSCA4 2,800.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X SAIDA NERI TORRES CASTILLO TOCS690412MTSRSD00 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X AARON ENRIQUE ESPINOZA JASSO EIJA900208HTSSSR03 2,680.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X DIANA MARISOL GUZMAN SOTO GUSD950105MTSZTN00 2,690.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X TOMAS CALVO SALDIVAR CAST701221HTSLLM04 2,530.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ZAIDY JANETH SENA QUINTANILLA SEQZ881112MTSNND05 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELEAZAR LUNA BARRIENTOS LUBE870825HTSNRL03 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ESPERANZA JASSO TORRES JATE810505MTSSRS09 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE ANDAVERDE HERRERA AAHG920401MTSNRD07 2,560.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA IDALIA SERNA GARCIA SEGB870803MTSRRL06 2,520.00$            

4411 GASTOS DE COMBUSTIBLE Y MANTENIMIENTO DE AMBULANCIA X CARLOS GUADALUPE SALAIS RAMIREZ SARC901226HTSLMR09 23,000.00$          

4411 GASTOS PERSONALES X MARICRUZ RETA HERNANDEZ REHM941107MTSTRR06 2,450.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X ELOY RODRIGUEZ BALDERAS RXBE750605HTSDLL06 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. DE JESUS SARAHI ANDAVERDE HERRERA AAHJ060411MTSNRSA8 2,200.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA CONCEPCION GALLEGOS RODRIGUEZ GARC800912MTSLDN09 2,000.00$            

4411 JULIAN DE LA ROSA CHAVIRA ROCJ601008HTSSHL00 2,000.00$            

4411 MA. LUISA ORTEGA HERRERA OEHL630222MTSRRS03 2,400.00$            

4411 MA. LUISA ARGUELLES RAMOS AURL641224MTSRMS25 2,500.00$            

4411 VANESSA IDALIA SANCHEZ LOPEZ SALV851002MTSNPN07 2,000.00$            

4411 GASTOS DE COMBUSTIBLE Y MANTENIMIENTO DE AMBULANCIA X LOURDES LUDIVINA OLIVIO CATACHE OICL871214MTSLTR05 24,000.00$          

4411 GASTOS PERSONALES X AMADA LOPEZ LOPEZ LOLA450228MTSPPM06 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN CARLOS TORRES MONTOYA TOMJ720102HTSRNN04 2,000.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X SERGIO MARTINEZ GARCIA MAGS931029HTSRRR09 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN FRANCISCO DELGADO PUENTES DEPJ751128HTSLNN03 2,350.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X CLARA KARINA MONTANTES VILLARREAL MOVC930303MTSNLL00 2,450.00$            
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4411 GASTOS PERSONALES X DENISSE SANCHEZ CABRERA SACD810302MVZNBN01 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA OFELIA TOVAR VAZQUEZ TOVO781102MTSVZF06 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO MENDEZ VAZQUEZ MEVF550219HTSNZR08 2,400.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X DAVID GERARDO TORRES TERAN TOTD861014HTSRRV04 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE FRANCISCO TORRES ZUÑIGA TOZF711018HTSRYR17 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 1,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X PAULA FABIOLA TORRES TINAJERO TOTP970120MTSRNL02 2,815.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MARINA ESTRADA MARTINEZ EAMM630721MTSSRR06 2,000.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X EUNICE DE JESUS PEREZ RODRIGUEZ PERE840607MNLRDN09 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X IRELDA LOPEZ SOTO LOSI840909MTSPTR05 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. DE LOS ANGELES GOMEZ TORRES GOTA560609MTSMRN01 2,500.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA IDALIA URBINA PADILLA UIPB661130MTSRDL05 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MIGUEL ANGEL MARTINEZ TORRES MATM820811HTSRRG09 2,600.00$            

4411 GASTOS PERSONALES X MA. ODELIA CORPUS RODRIGUEZ CORO610929MTSRDD08 2,300.00$            

TOTAL 900,561.85$        


